

## **Komplementarselskabet Risskov Ejendomsinvest ApS**

Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29214123

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Weihrauch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Komplementarselskabet Risskov Ejendomsinvest ApS  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29214123

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Claus Møller  
Torben Weihrauch  
Jørn Høi

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at være komplementar i K/S Risskov Ejendomsinvest.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		14.481	13.623
Andre eksterne omkostninger		(1.875)	(1.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.606</b>	<b>11.748</b>
Andre finansielle indtægter		8.317	0
Andre finansielle omkostninger		(87)	(93)
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.836</b>	<b>11.655</b>
Skat af årets resultat	1	(7.280)	(216)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.556</b>	<b>11.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.556	11.439
		<b>13.556</b>	<b>11.439</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.233	200.659
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>216.233</b>	<b>200.659</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.233</b>	<b>200.659</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.233</b>	<b>200.659</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		81.631	68.075
<b>Egenkapital</b>		<b>206.631</b>	<b>193.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		4.602	2.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.602</b>	<b>7.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.602</b>	<b>7.584</b>
<b>Passiver</b>		<b>216.233</b>	<b>200.659</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	68.075	193.075
Årets resultat	0	13.556	13.556
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>81.631</b>	<b>206.631</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.603	2.584
Regulering vedrørende tidligere år	2.677	(2.368)
	<b>7.280</b>	<b>216</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Risskov Ejendomsinvest for al gæld i kommanditaktieselskabet.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
